
1

Výpis usnesení ze 7. mimořádného zasedání 
Rady Libereckého kraje konaného dne 20. 4. 2017

USNESENÍ č. 743/17/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Východ“

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

a) Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce „Dočasné zabezpečení dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou - oblast Východ“, kterým 
bylo umožněno, aby se za účastníka jednání účastnily maximálně 4 osoby, z nichž alespoň 
1 musí být oprávněna zastupovat účastníka na jednání a ostatní mohou být poradci dodavatele,

b) s maximální nabídkovou cenou, jako absolutní zadávací podmínkou ve výši 818.974.000 Kč 
bez DPH, kdy nabídková cena účastníka nesmí tuto hodnotu překročit,

c) výsledky jednání hodnotící komise s účastníky v rámci veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení 
dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou - oblast Východ“, 
kdy došlo k aktualizaci dokumentů tvořících podmínky plnění veřejné zakázky zohledňující 
projednání připomínek účastníků,

d) aktualizované znění zadávací dokumentace (včetně smlouvy), které je výsledkem jednání 
hodnotící komise s účastníky veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou - oblast Východ“,

e) doporučení hodnotící komise rozhodnout o výběru dodavatele veřejné zakázky „Dočasné 
zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou -
oblast Východ“, protože hodnotící komise neshledala důvod na zrušení zadávacího řízení,

n a v r h u j e

aby si rozhodnutí o veřejné zakázce „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
veřejnou linkovou osobní dopravou - oblast Východ“ vyhradilo Zastupitelstvo Libereckého kraje 
a aby o jejím výsledku rozhodlo

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení návrh na vyhrazení si rozhodování v této 
věci a návrh na rozhodnutí o výsledku veřejné zakázky.

Termín: 25. 04. 2017

USNESENÍ č. 744/17/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

a) Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce „Dočasné zabezpečení dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“, kterým bylo 
umožněno, aby se za účastníka jednání účastnily maximálně 4 osoby, z nichž alespoň 1 musí 
být oprávněna zastupovat účastníka na jednání a ostatní mohou být poradci dodavatele,



Výpis usnesení ze 7. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 20.04.2017

2

b) maximální nabídkovou cenu, jako absolutní zadávací podmínku ve výši 491.420.000 Kč 
bez DPH, kdy nabídková cena účastníka nesmí tuto hodnotu překročit,

c) výsledky jednání hodnotící komise s účastníky v rámci veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení 
dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“, 
kdy došlo k aktualizaci dokumentů tvořících podmínky plnění veřejné zakázky zohledňující 
projednání připomínek účastníků,

d) aktualizované znění zadávací dokumentace (včetně smlouvy), které je výsledkem jednání 
hodnotící komise s účastníky veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“,

e) doporučení hodnotící komise rozhodnout o výběru dodavatele veřejné zakázky „Dočasné 
zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou –
oblast Sever“, protože hodnotící komise neshledala důvod na zrušení zadávacího řízení,

n a v r h u j e

aby si rozhodnutí o veřejné zakázce „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“ vyhradilo Zastupitelstvo Libereckého kraje 
a aby o jejím výsledku rozhodlo

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení návrh na vyhrazení si rozhodování v této 
věci a návrh na rozhodnutí o výsledku veřejné zakázky.

Termín: 25. 04. 2017

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec 21. 4. 2017
Zapsala: Jitka Machálková


